
P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

                                          

Nowy Targ, 2023-08-02

Nasz znak: ZA.272.20.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 02.08.2023 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Sukcesywną dostawę żywności

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Część nr 1
Dostawa świeżego pieczywa i wyrobów cukierniczych dla P.Z.D.P.S z siedzibą w Rabce Zdrój 
zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4A do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1 Grapa Sp. j.
34-722 Podwilk 300

13 195,80 zł 6 godzin

Część nr 2
Dostawa świeżego pieczywa i wyrobów cukierniczych dla P.Z.D.P.S z siedzibą w Zaskalu  
zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4B do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1

PIEKARNIA – CIASTKARNIA
Mozdyniewicz Tadeusz,

Mozdyniewicz Ewa
ul. Na Równi 13

34-400 Nowy Targ

11 969,00 zł 6 godzin



P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

                                          

Część nr 3
 Dostawa artykułów spożywczych, świeżych jaj konsumpcyjnych i artykułów mrożonych  
 zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4C do SWZ.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1

Walentyna Jamróz
F.H. JAMRÓZ
ul. Kolbego 16

34-730 Mszana Dolna

67 416,69 zł 6 godzin

Część nr 4
Dostawa artykułów mleczarskich zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 4D do SWZ.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1
Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

ul. Ludowa 122
18-200 Wysokie Mazowieckie

51 724,10 zł 6 godzin

2
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska

ul. Wygoda 147
32-700 Bochnia

59 508,00 zł 6 godzin

3

Walentyna Jamróz
F.H. JAMRÓZ
ul. Kolbego 16

34-730 Mszana Dolna

73 570,94 zł 6 godzin

Część nr 5
Dostawa warzyw i owoców zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 4E do SWZ.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1

Walentyna Jamróz
F.H. JAMRÓZ
ul. Kolbego 16

34-730 Mszana Dolna

59 739,00 zł 6 godzin



P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

                                          

2
PPHU ZZ S.J. 

ul. Kilińskiego 58
33-300 Nowy Sącz

54 543,00 zł 6 godzin

Część nr 6
Dostawa wędlin i mięsa zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 4F do SWZ.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena oferty brutto Termin realizacji 
reklamacji

1

Podhalańskie Centrum Dystrybucji 
SALAMI Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 172

34-400 Nowy Targ

53 330,50 zł 6 godzin


		2023-08-02T10:04:28+0000
	Bogusław Waksmundzki




